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7/2018. 
 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2018. május 30.-án (szerdán)  

du. 15.00 órai kezdettel megtartott  

soros (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 
A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt időszakban tett intézkedéseiről 
 

1.) Az önkormányzat  és  az  önkormányzati  hivatal 2017. évi  költségvetéséről szóló 5/2017.  (II. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB, PEFTB elnök 

 
2.) 2017. évről szóló éves belső ellenőrzési összefoglaló jelentés elfogadása 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 
 

3.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 
jóváhagyása, önkormányzati rendelet alkotása (zárszámadás)  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB, PEFTB elnök 
   

4.) Csanytelek Község  Helyi Építési Szabályzatáról szóló 6/2014. (VI. 27.) önkormányzati rendelet  
felülvizsgálata, a településkép  védelméről szóló önkormányzati rendeletben foglaltakkal való összevetése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 
 

5.) Csanytelek község településképének védelméről szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János  ÜB, PEFTB Elnök 
 

6.) A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 2017. évben végzett munkájáról szóló beszámoló véleményezése 
a) szociális alap- és szakellátás, 
b) család- és gyermekjóléti szolgálat által ellátott feladatok 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
7.) Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár  Csanytelek településen 2017. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló 

beszámoló elfogadása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
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8.) A KÉBSZ Kft 2017. évi egyszerűsített éves beszámolója elfogadása 

Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
 

9.) Az Európai Csanytelekért Közalapítvány  2017. évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 

 
10.) Átfogó értékelés Csanytelek Község Önkormányzata gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatainak 2017. évi 

ellátásáról  
Előadó:  Kató Pálné jegyző, Patainé Gémes Tímea szociális iroda vezetője,  Forgó János PEFTB 

elnök 
 

11.) Ajánlatkérői döntés a TOP-2.1.3.15-GS-2016-00008 azonosítószámú és „Csanytelek Község bel- és 
csapadékvíz elvezető hálózatának fejlesztése” – kivitelezési munkái című pályázati program keretében lefolytatott 
(megismételt) közbeszerzési eljárásban 
Előadó:  Kató Pálné jegyző, Patainé Gémes Tímea szociális iroda vezetője,  Forgó János PEFTB 
elnök 
 

12.) Egyebek 
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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. május 30.-án (szerdán) du. 15.00 

órakor megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Mucsi István   alpolgármester 
     Forgó János   képviselő   

Berkecz József   képviselő 
Somodi Balázs   képviselő  
Gémes Péter   képviselő 
 

Távolmaradását bejelentette:   Kopasz Imréné   képviselő 
        
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Balogh Tünde   Új-Lépték Bt. ügyvezető 
     Ambrus László   KÉBSZ ügyvezető, 
     Mucsiné Mészáros Tímea intézményvezető, 
     Kovácsné Habling Teréz  családgondozó, 
     Mérai Katalin   családgondozó, 
     Csányi László   Adó- és Pü. irodavez.h. 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 
jegyzőkönyvvezető, 

     
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül 6 tag megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette. 
Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak 
szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 
A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt időszakban tett intézkedéseiről 
 

1.) Az önkormányzat  és  az  önkormányzati  hivatal 2017. évi  költségvetéséről szóló 5/2017.  (II. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet megalkotása  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB, PEFTB elnök 

 
2.) 2017. évről szóló éves belső ellenőrzési összefoglaló jelentés elfogadása 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 
 

3.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 
jóváhagyása, önkormányzati rendelet alkotása (zárszámadás)  
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB, PEFTB elnök 
   

4.) Csanytelek Község  Helyi Építési Szabályzatáról szóló 6/2014. (VI. 27.) önkormányzati rendelet  
felülvizsgálata, a településkép  védelméről szóló önkormányzati rendeletben foglaltakkal való összevetése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 
 

5.) Csanytelek község településképének védelméről szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János  ÜB, PEFTB Elnök 
 

6.) A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 2017. évben végzett munkájáról szóló beszámoló véleményezése 
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c) szociális alap- és szakellátás, 
d) család- és gyermekjóléti szolgálat által ellátott feladatok 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
7.) Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár  Csanytelek településen 2017. évben nyújtott szolgáltatásairól szóló 

beszámoló elfogadása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 

 
8.) A KÉBSZ Kft 2017. évi egyszerűsített éves beszámolója elfogadása 

Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB elnök 
 

9.) Az Európai Csanytelekért Közalapítvány  2017. évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János PEFTB Elnök 

 
10.) Átfogó értékelés Csanytelek Község Önkormányzata gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatainak 2017. évi 

ellátásáról  
Előadó:  Kató Pálné jegyző, Patainé Gémes Tímea szociális iroda vezetője,  Forgó János PEFTB 

elnök 
 

11.) Ajánlatkérői döntés a TOP-2.1.3.15-GS-2016-00008 azonosítószámú és „Csanytelek Község bel- és 
csapadékvíz elvezető hálózatának fejlesztése” – kivitelezési munkái című pályázati program keretében lefolytatott 
(megismételt) közbeszerzési eljárásban 
Előadó:  Kató Pálné jegyző, Patainé Gémes Tímea szociális iroda vezetője,  Forgó János PEFTB 
elnök 
 

12.) Egyebek 
 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt   Forgó Henrik polgármester 
 időszakban tett intézkedéseiről 
 
Forgó Henrik polgármester úr: A jegyzőkönyv melléklete szerinti felsorolásban ismertette a két ülés 
között eltelt időszakban tett intézkedéseit és a fontosabb eseményekről szóló beszámolóját.  A képviselő-
testület kérdés, hozzászólás és határozat hozatal nélkül egyhangú szavazással tudomásul vette a 
polgármester úr beszámolóját, amelynek írásos változata e jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
1.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó:  
Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről Forgó Henrik polgármester 

 szóló 5/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló  Kató Pálné jegyző 
 önkormányzati rendelet megalkotása     Forgó János ÜB elnök, PEFTB 
         elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
előterjesztést az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé, ahol szintén változtatás nélküli elfogadás 
után terjesztette be azt a Képviselő-testület elé. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, 
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annak változtatás nélküli elfogadását. Megköszönte a napirend anyagának összeállításában résztvevők 
munkáját. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott önkormányzati rendelet-
tervezetet, annak mellékleteit, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal és megalkotta az önkormányzat és az 
önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről szóló 5/2017. (II. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 6/2018. (V. 30.) önkormányzati rendeletét. 
 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
 A 2017. évről szóló éves belső ellenőrzési összefoglaló jelentés elfogadása Forgó Henrik polgármester 
         Kató Pálné jegyző 
         Forgó János PEFTB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött.  
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy  
Nemzetgazdasági Minisztérium által kiadottaknak megfelelve elkészítette azon nyilatkozatát, amelyben 
tanúsítja a Polgármesteri Hivatal, mint költségvetési szerv és az önkormányzat belső kontroll alatti 
szabályos működését, melyet a belső ellenőr összefoglaló jelentésébe is alátámaszt  (mely nélkül nem lehet 
a zárszámadást benyújtani a testület elé), majd szólt arról, hogy tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli 
elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. A belső ellenőri jelentés tartalma alapján javasolta az 
előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
43/2018. (V. 30.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  a 2017. évről szóló éves belső ellenőri összefoglaló jelentése elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
  

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről 
és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Kormányrendelet (a továbbiakban: Bkr.) 48. §-ában 
rögzített követelményeknek megfelelően elkészített, az önkormányzat és a polgármesteri hivatal 2017. évi 
belső ellenőrzéséről szóló összefoglaló jelentését napirendje keretében megtárgyalta a település Polgármestere 
és a Jegyzője által a Képviselő-testület elé (a Bkr. 49. § (3a) bekezdése szerinti kötelezettségének eleget 
téve) beterjesztettek szerint és jóváhagyta azt. A Képviselő-testület az önkormányzat jegyzője által a Bkr. 
11. §-ában foglalt, ezen határozathoz csatolt   nyilatkozatában foglaltakat  változtatás nélkül tudomásul 
vette. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Juhász Lejla pénzügyi revizor 
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- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetésének Forgó Henrik polgármester 
 végrehajtásáról szóló beszámoló jóváhagyása, önkormányzati rendelet  Kató Pálné jegyző 

alkotása (zárszámadás) Forgó János ÜB elnök, PEFTB 
elnök 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Javasolta 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy e 
napirendet  az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. 
Megköszönte a beszámoló összeállításában résztvevő köztisztviselők munkáját, majd indítványozta az 
előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását, melyet a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülésén tárgyra vonatkoztatva általa elmondottakkal 
támasztott alá. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott rendelet-tervezetet és az 
előterjesztést mellékleteivel együtt,  melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta az önkormányzat és az 
önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 7/2018. (V. 30.) 
önkormányzati rendeletét. 
 

4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Helyi Építési Szabályzatáról szóló 6/2014. (V. 27.) Forgó Henrik polgármester 
 önkormányzati rendelet felülvizsgálata, településkép védelméről szóló Kató Pálné jegyző  
 önkormányzati rendeletben foglaltakkal való összevetése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Javasolta 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében utalt a HÉSZ és a településkép védelméről szóló önkormányzati 
rendelet összefüggésére, majd indítványozta a tárgyi napirend megvitatása után annak elfogadását, 
megindokolva a két önkormányzati rendelet összefüggéseit. 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
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44/2018. (V. 30.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község  Helyi Építési Szabályzatáról szóló 6/2014. (VI. 27.) önkormányzati rendelet  

felülvizsgálata, a településkép védelméről szóló önkormányzati rendeletben foglaltakkal való összevetése  
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben foglaltakat, 
figyelembe vette az Ügyrendi, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottság tárgyra vonatkozó véleményében foglaltakat és az alábbi döntést hozta.   
 

1.) A Képviselő-testület a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról 
és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről  
szóló 314/2012. (XI. 8.) Kormányrendelet (a továbbiakban: Korm.r.) 16. § (1) bekezdése, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 
pontja értelmében eljárva,   a tárgyi helyi építési szabályzatot (a továbbiakban: HÉSZ)  áttekintette és 
annak felülvizsgálata keretében úgy  döntött, hogy az önkormányzati rendelet  20. §-a tartalmát átemeli a 
településkép védelméről szóló önkormányzati rendeletbe, egyben annak záró rendelkezésében a HÉSZ átemelt 
részét hatályon kívül helyezi.  

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat az általa a településkép védelméről 
szóló önkormányzati rendelet-tervezet szakmai elő- és elkészítésére, a HÉSZ-ben foglaltakkal való összevetésére 
az ÚJ-LÉPTÉK Bt részére adott megbízás teljesítése ellentételezésére 180.000.- Ft (azaz: 
száznyolcvanezer forint) + ÁFA, összesen: 228.600.- Ft (azaz: kettőszáz-huszonnyolcezer-hatszáz 
forint) összeg  kifizetésére, az önkormányzat 2018. évi költségvetésében pénzmaradványként 
elkülönített forrása terhére. 

3.) A Képviselő-testület felhívja Kató Pálné jegyzőt a tárggyal összefüggő  jogalkotás és az azt 
kövezően szükséges intézkedések megtételére. 

Végrehajtás határideje:  2. pontra: a teljesítést követően benyújtott számla szerinti időpont, 
    3. pontra: a vonatkozó központi jogszabályban foglaltak szerinti 
Végrehajtásért felelős: 2. pont:    Forgó Henrik polgármester 
    3. pont:    Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  a határozat végrehajtását követő soros ülés időpontja 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Ú-Lépték Bt ügyvezetője Balogh Tünde (Szeged) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár    

5.) Napirend 
 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek község településképének védelméről szóló önkormányzati Forgó Henrik polgármester
 rendelet-tervezet megalkotása      Kató Pálné jegyző 

Forgó János ÜB elnök, PEFTB 
elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. Javasolta az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
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Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy e 
napirendet  az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását, melyet a Bizottsági 
ülésen általa elmondottakkal indokolt meg. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott rendelet-tervezetet és az 
előterjesztést mellékleteivel együtt,  melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta Csanytelek község 
településképének védelméről szóló 8/2018. (V. 30.) önkormányzati rendeletét. 
 

6.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 2017. évi munkájáról Forgó Henrik polgármester 
 szóló beszámoló véleményezése     Kató Pálné jegyző 
 

a) szociális alap és szakellátás 
          
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását, majd megköszönte az intézmény valamennyi 
dolgozójának a színvonalas munkavégzését. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként szólt arról, hogy a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló törvényben foglaltak alapján az intézményben végzett tevékenységről a vonatkozó törvény 92/B. § 
(1) bekezdés d) pontja szerint kötelező beszámolni a fenntartó előtt, melyet a Társulás Társulási Tanácsa 
döntéshozatalát megelőzően a Képviselő-testületek véleményeznek. Elmondta, hogy a Csongrád Megyei 
Kormányhivatal a napokban ellenőrizte az intézményt, nem tárt fel hiányosságot, kifogást nem emelt. 
Megköszönte az intézmény dolgozóinak az elmúlt évben folytatott áldozatos munkavégzését. Javasolta az 
előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
45/2018. (V. 30.) Ökt határozat 
 
Tárgy: a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 2017. évben végzett alap- és szakfeladata keretében ellátott 

munkájáról szóló beszámoló véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Atmöt Társulási Megállapodásában foglalt 
jogalapon  megtárgyalta és elfogadta a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ által 2017. évben  
alap- és szakfeladata keretében ellátott munkájáról szóló beszámolót, melyet alkalmasnak tart az 
Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa elé terjesztésre és változtatás nélküli 
jóváhagyásra. 
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Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyükön) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Mucsiné Mészáros Tímea a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetője (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
b) család- és gyermekjóléti szolgálat által ellátott feladatok 

 
 

Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szólt arról, hogy az intézmény tárgyi tevékenysége jogszerűségét is vizsgálta 2017. 
évre vonatkozóan a Csongrád Megyei Kormányhivatal illetékes Főosztálya, szakmai kifogást nem emelt. 
Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
46/2018. (V. 30.) Ökt határozat 
 
Tárgy: a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Család- és Gyermekjóléti Szolgálat által 2017. évben végzett  

munkájáról szóló beszámoló véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 
Társulási Megállapodása V. fejezete 11. pontjában foglalt jogalapon  megtárgyalta és elfogadta a Remény 
Szociális Alapszolgáltató Központ Család- és Gyermekjóléti Szolgálata által 2017. évben végzett 
munkájáról szóló beszámolót, melyet alkalmasnak tart az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 
Társulási Tanácsa elé terjesztésre és változtatás nélküli jóváhagyásra. 
 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyükön) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Mucsiné Mészáros Tímea a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetője (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Családsegítői (Kovácsné Habling Terézia és Mérai Katalin) 
- Irattár 
 

7.) Napirend 
 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár Csanytelek településen  Forgó Henrik polgármester 
 2017. évben nyújtott  szolgáltatásairól szóló beszámoló elfogadása  Kató Pálné jegyző 
         Forgó János PEFTB elnök 
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(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében a Könyvtár iskola 
épületéből való áttelepítése előnyeit és hátrányait taglalta, majd szólt arról, hogy tárgyi előterjesztést a 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és 
változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. Az iskola épülete felújítása módot 
ad a könyvtár épületben belüli áthelyezésére, illetve külső bejárat nyitására, ablak helyébe ajtó beállításával. 
Elmondta, hogy az igazgató asszony nyugállományba készül és felmentési idejét tölti, ezért nem jelent meg 
az ülésen. Jókívánságait fogalmazta meg megköszönve az eddigi korrekt együttműködést. Indítványozta az 
előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
47/2018. (V. 30.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár által Csanytelek településen  2017. évben nyújtott szolgáltatásairól 

szóló beszámoló elfogadása 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CVXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontja szerinti feladatkörében 
eljárva, megtárgyalta és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
támogató véleményét figyelembe véve, elfogadta a Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár Igazgatója 
által, a Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer Működéséről szóló 39/2013. (V. 31.) EMMI rendelet 7. § (3) 
bekezdésében foglaltak megfeleltetve beterjesztett, Csanytelek településen 2017.  évben nyújtott szolgáltatásairól 
szóló beszámolóját.  
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár Igazgatója (Szeged) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Palástiné Pap Ildikó könyvtáros 
- Irattár 

 
8.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó: 
 KÉBSZ Kft 2017. évi egyszerűsített éves beszámolója elfogadása  Forgó Henrik polgármester 
          Kató Pálné jegyző 
         Forgó János PEFTB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként szólt arról, hogy az elmúlt évben végre nem veszteséget termelt a 
gazdasági társaság, amiért köszönet illeti az ügyvezetőt. Elmondta, hogy az előterjesztést a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás 
nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. Javasolta az előterjesztésben foglaltak 
megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület hozzászólás, 
módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
48/2018. (V. 30.) Ökt határozat 

 
Tárgy: A KÉBSZ Kft. 2017. évi egyszerűsített éves beszámolója elfogadása 

 
H a t á r o z a t 

 
 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta a KÉBSZ Kft. 2017. évi 
egyszerűsített beszámolóját és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság véleménye 
figyelembevételével az eszközök és források főösszegét 22.672 E Ft-ban (Huszonkettőmillió-
hatszázhetvenkettőezer forintban), az adózott eredményt 1.361 E Ft-ban (azaz: Egymillió-háromszáz-
hatvanegyezer forintban) hagyja jóvá, azzal, hogy azt eredménytartalékba helyezi.. 
 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 

- Forgó Henrik polgármester 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda vezetője 

- Ambrus László KÉBSZ Kft. ügyvezetője 

- Irattár 
 

9.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
Az Európai Csanytelekért Közalapítvány 2017. évben végzett  Forgó Henrik polgár 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadása    Kató Pálné jegyző 
        Forgó János PEFTB elnök 

  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében eredményesnek 
ítélte a  közalapítványban az elmúlt évben folytatott munkát, a település egésze fejlesztését szolgáló 
beruházásban való anyagi vállalása által. Indítványozta az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és 
elfogadását  
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként szólt arról, hogy tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli 
elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. Elmondta, hogy a Közalapítvány „közhasznúsága” 
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az elmúlt évben a Cégbíróság döntése által megszűnt, melynek átvezetése az Alapító Okiraton megtörtént. 
Javasolta a napirend változtatás nélküli elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
49/2018. (V. 30.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Európai Csanytelekért Közalapítvány 2017. évi  tevékenységéről szóló beszámolója elfogadása 

 
H a t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és tudomásul vette a Kuratórium 
Elnöke által benyújtott előterjesztést az Európai Csanytelekért Közalapítvány 2017. évi   tevékenységéről 
szóló beszámolóban foglaltakat. 
 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 

    Kuratórium Elnöke 
Beszámolás ideje:  2019. májusi testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete tagjai (Helyben) 
- Európai Csanytelekért Közalapítvány Elnöke és általa a Közalapítvány Tisztségviselői (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 
 

10.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Átfogó értékelés Csanytelek Község Önkormányzata gyermekvédelmi  Forgó Henrik polgármester 
 és gyermekjóléti feladatainak 2017. évi ellátásáról   Kató Pálné jegyző 
         Forgó János PEFTB elnök 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy tárgyi 
előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. Megköszönte az áldozatos munkavégzést, amely 
az érintettek körében empátiáján alapul. 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
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50/2018. (V. 30.) Ökt határozat 
  
Tárgy: Átfogó értékelés Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak 2017. évi 

ellátásáról  
 

H a t á r o z a t 
 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény  96. § (6) bekezdésében rögzített kötelezettségének eleget 
téve, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes véleményét 
figyelembe véve megtárgyalta és változtatás nélkül elfogadta az önkormányzat gyermekjóléti- és 
gyermekvédelmi feladatainak 2017. évi ellátásáról szóló – a jegyző előterjesztésében benyújtott -  átfogó 
értékelését. 

 
2.) A Képviselő-testület a gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatok ellátását jónak értékelte és a feladat 

jegyzői hatáskörben maradása esetén a jövőben is elvárja (legalább a 2017. évi színvonalon): 
      - a tárgyi feladatellátás hatályos vonatkozó központi és helyi jogszabályoknak való megfeleltetését, 
      - annak a helyi viszonyokra való humánus alkalmazását, 
      - a szakma szabályai maradéktalan betartását, 
      - a jelzőrendszer működtetését, 
      - a civil szervezetekkel való folyamatos együttműködést. 
  
Végrehajtás határideje: folyamatos 
 
Végrehajtásért felelős: Kató Pálné jegyző, 
               Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Családgondozója, 
               Polgármesteri Hivatal Szociális Irodavezetője, 
               Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetője 
Beszámolás határideje: 2019. májusi testületi ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csongrád Megyei Kormányhivatal Szociális, Igazságügyi és Gyámügyi Osztály  

(6741 Szeged, Rákóczi tér 1.) 
- Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetője (6647 Csanytelek, Kossuth L. u. 39.) 
- Család- és Gyermekjóléti Szolgálat (6647 Csanytelek, Baross Gábor u. 2.) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik Polgármester  
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Patainé Gémes Tímea Szociális Előadó  
- Irattár  

11.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Ajánlatkérői döntés a TOP-2.1.3.15-GS-2016-00008 azonosítószámú Forgó Henrik polgármester 
 és „Csanytelek Község bel- és csapadékvíz elvezető hálózatának fejlesztése”- Kató Pálné jegyző 
 kivitelezési munkái című pályázati program keretében lefolytatott 
 (megismételt) közbeszerzési eljárásban         
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
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Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében szólt a beérkezett árajánlatok döntés-előkészítő bírálatáról, majd 
ismertette a nyertes ajánlattevő kiválasztására tett ajánlattételről szóló Közbeszerzési Bíráló Bizottság 
jegyzőkönyvében írtakat. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés,  módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 
51/2018. (V. 30.) Ökt határozat 

 
Tárgy: Ajánlatkérői döntés a TOP-2.1.3-15-CS1-2016-00008 azonosítószámú és „Csanytelek Község bel- és 

csapadékvíz elvezető hálózatának fejlesztése”- kivitelezési munkái című pályázati program keretében lefolytatott 
(megismételt) közbeszerzési eljárásban 

 
Ha t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárgyban benyújtott előterjesztésben foglaltakat 
megtárgyalta és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes 
véleményét figyelembe véve, továbbá egyetértve a Közbeszerzési Bíráló Bizottság döntés előkészítő 
javaslatával az alábbi döntést hozta.  
1.) A TOP-2.1.3-15-CS1-2016-00008 azonosítószámú és „Csanytelek Község bel- és csapadékvíz elvezető 

hálózatának fejlesztése”- kivitelezési munkái című pályázati program keretében lefolytatott közbeszerzési 
eljárást érvényesnek egyben eredményesnek nyilvánítja és rögzíti, hogy   a tárgyban benyújtott ajánlatok közül 
mindhárom Ajánlattevő 
a)  az MFL-BAU Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.,  
b) a BALI-ÉP BUILDING Kft.,  
c) a Magyar Építő és Közlekedésfejlesztő Kft. 
érvényes ajánlatot tett. 

2.) A Képviselő-testület az 1.) pontban rögzített fejlesztési célkitűzés kivitelezési munkálatainak 
elvégzésére –egyetértve a Közbeszerzési Bíráló Bizottság javaslatával – nyertes ajánlattevőként a BALI-
ÉP BUILDING Kft.-t (6768 Baks, Fő u. 71.), mint a legjobb ár-érték arányt megjelenítő ajánlatot tevő 
gazdasági társaságot jelöli meg, melynek az ellenszolgáltatási összege: nettó 99.086.911.- Ft (azaz: 
Kilencvenkilencmillió-nyolcvanhatezer-kilencszáztizenegy forint). A 2. helyre sorolja: az MFL-BAU 
Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (6728 Szeged, Fonógyári út 22/A.) ajánlatát, amelynek súlyszámmal 
szorzott értékelési pontszáma: 827,8.- 109.601.828.-Ft nettó vállalkozói díjjal a 3.  helyre sorolja:  a 
Magyar Építő és Közlekedésfejlesztő Kft. (6782 Mórahalom, Röszkei út 34.) ajánlatát, amelynek 
súlyszámmal szorzott értékelési pontszáma: 806,7- 112.418.333.-Ft nettó vállalkozói díjjal. 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik Polgármester Urat  e határozat 2. pontja szerinti 
nyertes ajánlattevővel a kivitelezésre irányuló szerződés – a szerződés kötési moratórium időpontját követően 
–  való megkötésére, az önkormányzat nevében és képviseletében történő aláírására. 

4.) A Képviselő-testület rögzíti, hogy az érvényes és eredményes közbeszerzési eljárásban a nyertes 
ajánlattevő kiválasztását követően a tervezett beruházás kivitelezési összköltsége bruttó 
125.840.377.-Ft (azaz: Százhuszonötmillió-nyolcszáznegyvenezer-háromszázhetvenhét forint), 
melyből a fordított ÁFA összege – melyet az önkormányzat közvetlenül fizet meg az adóhatóság 
részére : 26.753.466.-Ft (azaz: Huszonhatmillió-hétszázötvenháromezer-négyszázhatvanhat forint). 

5.) A Képviselő-testület rögzíti továbbá, hogy a kivitelezési munkálatok bruttó bekerülési összköltsége a 
lefolytatott eredményes közbeszerzési eljárást követően 9.903.136.-Ft-tal (8,54 %) meghaladja a 
projekt támogatói okiratában szereplő kivitelezésre biztosított támogatás eredeti forráskeretét, így a 
teljes körű kötelezettség teljesítéséhez többlet forrás biztosítása szükséges. A Képviselő-testület 
jóváhagyja a többlet forrásigény bruttó összegéből 3.874.371.-Ft + ÁFA, azaz bruttó: 4.920.451.-Ft 
(azaz: Négymillió-kilencszázhúszezer-négyszázötvenegy forint) a támogatói okirat szerinti támogatás egyéb 
költségfedezeteiből történő belső átcsoportosítással  való biztosítását.  
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6.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik Polgármester Urat  az e határozat 5. pontjában 
rögzített többlet forrásigény belső átcsoportosítással rendezett összegén felüli, még fennmaradó 
fedezet hiány pótlására a Csongrád Megyei Közgyűlés Elnökével egyeztetve a Közreműködő Szervezettel 
– a Magyar Államkincstárral - nyújtson be kiegészítő támogatás igénylést az Irányító Hatósághoz. A kiegészítő 
támogatás igénylés összege nettó 3.923.374.-Ft + ÁFA, azaz: bruttó 4.982.685.-Ft (azaz: Négymillió-
kilencszázhúszezer-négyszázötvenegy forint), a támogatói okirat szerinti kivitelezési munkálatokra 
jóváhagyott támogatási összeg 4,1 %-a. 

7.) A kiegészítő támogatás igénylés eredménytelenül való zárulása esetén, a fejlesztési célkitűzés 
zavartalan lebonyolítása és finanszírozhatósága érdekében a Képviselő-testület felhatalmazást ad a 
Polgármester úrnak  hosszú-távú fejlesztési célú hitel felvételének  kezdeményezésére az önkormányzat  
számlavezető pénzintézetnél.  
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester 
Végrehajtás határideje:  a 3. pontra:  2018.06.10. 

    a 6. pontra:   azonnali 
Beszámolás határideje:  a kiegészítő forrásigény elbírálását követő soros Képviselő-testületi 

    ülés 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 

- Forgó Henrik polgármester 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- BALI-ÉP BUILDING Kft. (6768 Baks, Fő u. 71.) 

- MFL-BAU Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.(6728 Szeged, Fonógyári út 27/A.) 

- Magyar Építő és Közlekedésfejlesztő Kft. (6782 Mórahalom, Röszkei út 34.) 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 

- Irattár 
 

Egyebek 
 

Gémes Péter képviselő: Megkérdezte, hogy amennyiben a helyi általános iskolában tanító pedagógus a 
jövő tanévre is itt marad van-e lehetősége szolgálati lakást kapni az önkormányzattól. 
 
Forgó Henrik polgármester: Az orvosi kombinátnál található lakásokat fel kellene újítani, jelen 
állapotukban lakhatásra alkalmatlanok, a jelenlegi felújításba a pályázati kiírásban foglaltak szerint a lakások 
nem szerepelhettek. Esetleg a Pusztaszeri utcán lévő ingatlanba be lehetne költözni, előtte meg kell nézni. 
 
Somodi Balázs képviselő: A helyi Horgászegyesület ebben az évben ünneplik 50 éves fennállását. 
Megkeresték azzal, hogy a falunapon főzni fognak, több személyt megvendégelve és ehhez kérnének 
anyagi támogatást. 
Másik kérdése pedig az, hogy a faluház bérleti díja hogyan kerül megállapításra? 
 
Forgó Henrik polgármester: Válaszában elmondta, hogy az önkormányzat költségvetése keretében civil 
szervezetek támogatása címén kapott egy bizonyos összegű támogatást a Horgászegyesület, ezen felül 
nincs rá pénzügyi keret. 
 
Mucsi István alpolgármester: a Képviselő-testület által a falunap megrendezésére jóváhagyott keret más 
célra már teljes egészében le van kötve. 
 
Kató Pálné jegyző: A faluház bérleti díját az önkormányzat közművelődési feladatok ellátásáról szóló 
10/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendeletében foglaltak szerint kell megállapítani. 
 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy a Magyar Államkincstár és az 
Önkormányzat között folyó perben az önkormányzat érvényesíteni tudta jogos érdekeit, kedvező Bírósági 
ítélet született, így a visszafizetésre betervezett közel 8 millió forint felszabadul az önkormányzat idei évi 
költségvetésében. 
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Elmondta, hogy a településkép védelméről szóló önkormányzati rendeletet kiadása csúszása oka, hogy a 
HÉSZ tervezője, mint szakmai tanácsadással megbízott szakember, nem tudta határidőn belül 
közreműködését megoldani. 
Tájékoztatást adott arról, hogy közel 50 belső szabályzat hatályosítása folyamatosan zajlik, de azok 
naprakészségét képtelenség biztosítani, egyrészt a folyamatosan változó óriási központi joganyag miatt, 
másrészt olyan más jellegű feladatok végzése okán, amely önmagában is teljes létszámot lekötő 
munkavégzést kíván, amelyre nincs sem személyi, sem anyagi lehetőség. Amit eddig sikeresen oldott meg: 
az önkormányzat hivatala és a Társulása, Nemzetiségi Önkormányzatra is kiterjesztett hatályú Iratkezelési 
szabályzat, Információbiztonsági, valamint az Információátadási Szabályzat hatósági eljárásrend szerinti 
folyamata. Említést tett még a várhatóan a jövő hónapban beterjesztendő önkormányzati rendelet-
tervezetekről, azzal összefüggő feladatokról.  
Szólt arról, is, hogy a MÁK Igazgatósága által az önkormányzati finanszírozás zárolását 2 hét után 
feloldotta, így a két havi állami támogatás az önkormányzat számláján van. Ezt az időszakot hitel felvétele 
nélkül, belső átcsoportosítással, folyamatos számla kiegyenlítés és más kötelezettségvállalások teljesítése 
mellett sikeresen zárta a hivatal. A MÁK inkasszót bocsátott ki az önkormányzat számlájára, mert a nettó 
finanszírozás helyett bruttó 68 millió forint kiutalásáról intézkedett, így a NAV számára járó összeg 
visszautalásával helyreállt a pénzügyi rend.  
Még mindig rengeteg túlmunka végzésével igyekeznek lépést tartani a szoros határidejű feladatellátás 
kötelezettségével, eddig bírság kiszabása nélkül. Köszönetét fejezte ki minden köztisztviselő lelkiismeretes 
munkavégzéséért. 
Elmondta, hogy a Többcélú Óvoda és Mini  Bölcsőde Alapító Okirata változása bejegyzése május 
közepén megtörtént a MÁK által a törzskönyvi nyilvántartáson való átvezetéssel, így nincs akadálya a 
többcélú intézményre működési engedély iránti kérelem előterjesztésének és a még hiányzó eszközök 
beszerzésének. 
 

 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel egyebek észrevétel 
nem történt, az ülést 16,20 órakor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

  Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 

 
 
 


